soluendo. In summa uero, multo ante illud illis esto cura, ut cognoscant, quare maximè fit opus. Resum quæ accipiunt, ne de misis donis ut exiguis queruntur, & quicquid mittetur, qualecunq; fuerit, id magni ducumento. Vini cadus, aut lepus, aut pinguis avis, inter munerata Saturnalitia ne habentor. Néue Saturnalia dona in risum uertunto. Remittito uicissim diuiti pauper: Si datum est, libellum aliquem ueterem, aut si quid ipse conscripsit, quod fausti sit ominis, & conuiuijs accommodum, qualecunq; potuerit. Atq; id diues leto admodum, bilariq; uultu accipito. Acceptum protinus perslegito. Quod si recusarit, reieceritue, sciat se se ijs que de falce minatus sum, obnoxium esse, etiam si miserit, quicquid alioqui mittendum erat. Porro reliqui, coronae alijs, alijs turis frustula mittunto. Quod si pauper, aut uestem, aut argentum, aut aurum, supra facultatem diuiti miserit, id quidem, quod missum fuerit, publicum esto, & flatumq; in Saturni thesaurū insertor. Ipse uero pauper postridie plagas à diuite, manibus ferule superpositis accipito, nō pauciores quinquaginta supra ducentas. Leges conuiiales. Lanadū est, ubi linea sex erit pedam. Ante lanandū, nucibus ac talis lusitandū. Vbi cunq; casus cuiq; locū dederit, ibi accumbito. Dignitas aut genus, aut diuitiae, parum momenti habēto, ut prius alicui ministretur. Eodē de uino oēs bibunto. Neq; proficit diuiti, si causetur uel stomachi, uel capitatis dolorē, ut ideo bibat de meliore. Carnū omnibus equa portio.

Ministri

Ministri ne cui quid fauore danto, neq; cōtantor, neq;
 prætermittunt, donec ipsis uisum fuerit, quæ tollenda
 erunt. Neque huic quidem magna, illi uero pere exigua
 apponunto. Néue huic coxa suis, illi maxilla apponi-
 tor, sed in omnibus æqualitas esto. Pocillator, acutis o-
 culis unumquemq; obseruato, minus tamen herū. Acu-
 tius etiam exaudito. Calices omnis generis sunt. Ad
 potandum invitare si quis uoluerit, ius esto. Omnes om-
 nibus præbibunto, si libeat, ubi præbiberit diues. Neq;
 quisquam bibere compellitor, qui non ualeat ad com-
 potationem. Ne licet ipsis, neq; saltatorem, neq; citha-
 rodū inducere, nisi qui nup discere coepit. Quod si
 cui libeat dictarijs uti, liceat, sed hactenus adhibeatur
 modus, ut ne sint molesta. Super omnia, pro nucibus
 ludunto talis. Si quis deposita pecunia talis luscrifit, in
 posterum usq; diem diciunato. Et maneto quisq; abi-
 to cum uoluerit. Porro cum diues famulos suos cōiuicio
 accipiet, tum amici quoq; una cum ipso ministrantur.
 Leges hasce singuli diuites, eræ columnæ inscriptas,
 in aule meditullio habento, ac legunto. Atque id quis-
 dem sciendum est, quo ad ea columnæ manebit, neq; fas-
 mes, neque pestilentia, neque incendium, neq; quicquā
 alioqui molestum, in illorum domum subibit. Quod
 si quando (id quod dij prohibeant) tollatur,
 abominanda sunt, quæ illis
 tum euentura.